Cenová kalkulácia predmetu tejto zmluvy vrátane 

množstevných zliav je uvedená v prílohe č. 1 k tejto zmluve. 

2. Celková cena za predmet tejto zmluvy je: 

Celková cena bez DPH: 14 985,60 EUR 

Sadzba DPH 20 % a výška DPH:  2 997,12  EUR 

Celková cena vrátane DPH: 17 982,72  EUR 

Slovom:  sedemnásťtisícdeväťstoosemdesiatdva a sedemdesiatdva centov EUR  

s DPH 

Celková cena bola určená ako maximálna cena podľa § 6 odsek 2 zákona č. 

18/1996 Z. Z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

3. Celková cena za predmet tejto zmluvy je daná súčtom cien za jednotlivé položky